

Registreret revisionsaktieselskab , Torvet 12 , 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk , e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

GITTE MOH HOLDING APS

Genvej 4

8620 Kjellerup

CVR-nr. 40 97 03 55

ÅRSRAPPORT FOR 2021

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. juni 2022



Gitte Mondrup Overgaard Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Gitte MOH Holding ApS
Genvej 4
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 40 97 03 55

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Gitte Mondrup Overgaard Hansen, direktør

Revision

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.235.925, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 20.495.835.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-7.800	-10.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.248.317	2.342.174
Finansielle omkostninger		<u>-4.592</u>	<u>-1.309</u>
Årets resultat		<u>2.235.925</u>	<u>2.330.865</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.248.317	2.342.174
Overført resultat		<u>-126.792</u>	<u>-124.309</u>
		<u>2.235.925</u>	<u>2.330.865</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>19.555.108</u>	<u>18.094.291</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>19.555.108</u>	<u>18.094.291</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>19.555.108</u>	<u>18.094.291</u>
Likvide beholdninger		<u>945.727</u>	<u>283.619</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>945.727</u>	<u>283.619</u>
Aktiver i alt		<u><u>20.500.835</u></u>	<u><u>18.377.910</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.569.228	2.108.411
Overført resultat		16.772.207	16.111.499
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>114.400</u>	<u>113.000</u>
Egenkapital		<u>20.495.835</u>	<u>18.372.910</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>20.500.835</u>	<u>18.377.910</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	2.108.411	16.111.499	113.000	18.372.910
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-787.500	787.500	0	0
Årets resultat	0	2.248.317	-126.792	114.400	2.235.925
Egenkapital 31. december 2021	40.000	3.569.228	16.772.207	114.400	20.495.835

NOTER

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	15.985.880	15.985.880
Kostpris 31. december 2021	<u>15.985.880</u>	<u>15.985.880</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	2.108.411	-121.263
Årets resultat	2.248.317	2.342.174
Udbytte modtaget	<u>-787.500</u>	<u>-112.500</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>3.569.228</u>	<u>2.108.411</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>19.555.108</u>	<u>18.094.291</u>

2 Eventualforpligtelser

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Sydbank vedrørende bankens engagement med Demstrup Autotransport - Preben Hansen ApS.

Mellemværendet med Sydbank udgør pr. 31/12 2021 en gæld på tkr. 23.052 med kreditmaks. tkr. 25.000.